
Teatro menas 

 

NVŠ programoje dalyvauja 25 mokiniai. Užsiėmimai vyksta kiekvieną trečiadienį Vaškų kultūros 

namuose nuo 14.00 iki 16.00 val. Didžiąją dalį mokinių sudaro atvykstantys iš aplinkinių kaimų. Vaikai 

užsiėmimų metu dainuoja, groja, vaidina. Organizuojame išvykas rajone, todėl vaikai mielai dalyvauja 

vykdomoje veikloje. 

 

Pridedame išvykų grafiką. 

Sausio 25 d. - išvyka į Pasvalio KC. Dainų šventės programos filmavimas - koncertas. 

Kovo 1d. - išvyką į Radviliškį „Patriotinės dainos konkursas“. 

Kovo 05 d. - Užgavėnės Vaškuose "Žiema, žiema, bėk iš kiemą" 

Balanžio 11 d. - dainų festivalį „Žingsniai“, skirtą legendinės grupės „Hiperbolė“ kūrybiniam keliui 

atminti. 

Balandžio 23 d. Išvyka į Saločių sk. "Jurgines Namišiuose". 

Balandžio 27 d. - Vaškuose "Vaikų velykėlės" 

Gegužės 30 d. - Šeimų šventė "Bitinėlio gimtadienis" 

Birželio 05 d. - Išvyka į Pasvalio Smegduobių parką. Vaikų šventė "Sveika, vasarėle".  

Birželio 10 d. - Išvyka į Daujėnų sk. vaikų folkloro šventė "Pavasarėlis linksmas atėjo" 

Liepos 06 d. - Vaškų šventė "Nemigo nakty" kitaip - Vakaruška. 

 

Renginių akimirkos: 

 





 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


